Licence: DS5J

UXNDROOO (01012020)

ROZPOCTOVY DOKLAD

* Vypis zapist
‘h Cislo: 000000302

ICO: 00600261
Nazev: Obec Cernin -

Datum dokladu: 2022/05/01
Rozpodtové opatieni ¢. 2
Su Au OdPa Pol Zj

231 0030 001031 5163
231 0030 003341 5169
231 0030 005512 5137
231 0030 006171 5167
231 0030 003745 5909
231 0030 8115

Soucet za doklad :

Zaznam proved!: Kremlac¢kova

vz

Orj Org Md
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

64 600,00

64 600,00

Dal
2 300,00
3 000,00
57 700,00
1200,00
400,00
0,00
64 600,00

PRACI KONTROLOVAL, PREVZAL, PRIKAZCE:

Podpis Y

SPRAVCE ROZPOCTU, HLAVNI UCETNI:

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. 0.
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Rozpoctové opatieni €. 2, ucetni doklad €. 000302 ze dne 1.5.2022

PF{jmy rozpo&tového opatfeni €. 2

Par. Pol. Uz TEXT Rozpotet Upr.rozp. zvyseni
snizeni -
231 8115 Financovani 64 600,00
Celkem pfijmy rozpoctového opatieni 0,00

Vydaje rozpoctového opatieni €. 2

Par. Pol. Uz TEXT Rozpocet Upr.rozp. zvyseni

sniZeni -
231 1031] 5163 Povinné ru¢eni AVANT 14 000,00 16 300,00 2 300,00
231 3341 5169 Rozhlas - kmitoéty 400,00 3 400,00 3 000,00
231 5512 5137 Hasici - DDHM, vybaveni zasahové jednotky 100 000,00 157 700,00 57 700,00
231 6171 5167 MS - Skoleni 2 700,00 3 900,00 1200,00
231 3745 5909 Vratka preplatku z dokladu placeného kartou - - 400,00
Celkem vydaje rozpottového opatieni 64 600,00

Rozpottové opatieni obce Cernin je k nahlédnuti v elektronické podobé na www.cernin-zn.cz,
v listinné podobé v kancelafi OU

Zpracoval: Kremlackova Lenka Rozpottové opatieni provedl: Vesely Zdenék
Dne: 1.5.2022
Vyvéseno: 15.5.2022 el Sejmuto: 30.6.2023

=7 0BEC CERNIT
5 ""-\".&‘-‘i 67153 Jev‘\'stjvlﬂﬁﬁh\




